
UCHWAŁA NR LXVI/24/2024 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta Skierniewice w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta Skierniewice w 2024 roku” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6236184-8006-4EEB-96EA-9AE54363517F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/24/2024 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE MIASTA SKIERNIEWICE W 2024 ROKU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów, zadań realizowanych w 2024 roku w ramach 
programu wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek. 

2. Program ma zastosowanie do wszystkich bezdomnych zwierząt przebywających w granicach 
administracyjnych Miasta Skierniewice. 

3. Ilekroć w niniejszym załączniku do uchwały jest mowa o: 

1) schronisku – rozumie się przez to schronisko dla bezdomnych zwierząt w Skierniewicach przy ul. 
Pamiętnej 16, będące własnością Zakładu Utrzymania Miasta Sp. z o.o.; 

2) umowie na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami - rozumie się przez to umowę na realizację w 2024 r. 
zadań w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania, zawartą pomiędzy 
Miastem Skierniewice a Zakładem Utrzymania Miasta Sp. z o.o.; 

3) programie – rozumie się przez to Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Skierniewice w 2024 roku; 

4) Mieście Skierniewice – rozumie się przez to gminę Miasto Skierniewice. 

Rozdział 2. 
Cele, zadania i wykonawcy programu 

§ 2. 1. Celami programu są: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi domowymi oraz gospodarskimi; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) propagowanie ograniczania i kontroli rozrodczości zwierząt domowych, a w szczególności psów i kotów. 

2. W ramach programu Miasto Skierniewice realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja bezdomnych zwierząt w schronisku; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

3. Realizację zadań w ramach programu prowadzą: 

1) Miasto Skierniewice poprzez Urząd Miasta Skierniewice - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska, zwany dalej koordynatorem zadań realizowanych w ramach programu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6236184-8006-4EEB-96EA-9AE54363517F. Podpisany Strona 1



2) organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt 
poprzez współpracę z koordynatorem zadań realizowanych w ramach programu. 

Rozdział 3. 
Sposób realizacji zadań w ramach programu 

§ 3. Zapewnienie  bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku.  

1. Miasto Skierniewice zapewnia bezdomnym zwierzętom pochodzącym z terenu Miasta Skierniewice 
miejsce w schronisku na podstawie umowy na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami w schronisku określa Regulamin schroniska przyjęty 
przez właściciela schroniska. 

§ 4. Opieka nad wolno żyjącymi kotami. 

1. Opiekę nad kotami wolno żyjącymi w obrębie administracyjnych granic Miasta Skierniewice realizuje 
Miasto Skierniewice przy współpracy ze społecznymi opiekunami wolno żyjących kotów, Fundacją Pomocy 
Zwierzętom ROKA w Skierniewicach oraz Przychodnią Weterynaryjną „Cztery Łapy” s.c., ul. Strzelecka 12, 
96-100 Skierniewice. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) ustalenie miejsc ich bytowania, ilości oraz płci, na podstawie informacji zawartych w deklaracjach,                
o których mowa w ust. 3; 

2) dokarmianie raz dziennie, o tej samej porze, w miejscach ich bytowania, przy udziale osób, o których 
mowa w ust. 3; 

3) zapewnienie schronienia kotom wolno żyjącym w ich środowisku (domki dla kotów); 

4) ograniczenie populacji wolno żyjących kotów poprzez ich sterylizację lub kastrację przeprowadzaną 
na podstawie wniosków składanych przez społecznych opiekunów kotów wolno żyjących do koordynatora 
zadań realizowanych w ramach programu; 

5) usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących.  

3. Osoby pełnoletnie, które chcą zostać społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących składają                
do koordynatora zadań realizowanych w ramach programu deklarację, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 
programu. 

4. Koordynator zadań realizowanych w ramach programu prowadzi rejestr społecznych opiekunów wolno 
żyjących kotów. Rejestr zawiera informacje zawarte w deklaracjach, o których mowa w ust. 3. 

5. Lista społecznych opiekunów kotów wolno żyjących dostępna jest u koordynatora zadań realizowanych   
w ramach programu. 

6. Karma przeznaczona na dokarmianie kotów wolno żyjących wydawana jest społecznym opiekunom 
przez Zakład Utrzymania Miasta Sp. z o.o., w ilości uwzględniającej liczbę  kotów będących pod ich opieką. 

7. Sterylizację i kastrację oraz usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących na terenie Miasta 
Skierniewice realizować będzie Przychodnia Weterynaryjna „Cztery Łapy” s.c., ul. Strzelecka 12,                   
96-100 Skierniewice, z którą Miasto Skierniewice ma zawartą umowę na dokonywanie ww. zabiegów. 

§ 5. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie realizowane, na podstawie umowy na opiekę nad bezdomnymi 
zwierzętami. 

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, lub nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

3. Bezdomne zwierzęta w obrębie administracyjnych granic Miasta Skierniewice podlegają stałemu 
odławianiu – zgłoszenia od mieszkańców miasta o bezdomnych zwierzętach przyjmują: Straż Miejska 
w Skierniewicach (tel. 986), schronisko (tel. 46 833-30-08) i koordynator zadań realizowanych w ramach 
programu (tel. 46 834-51-70). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6236184-8006-4EEB-96EA-9AE54363517F. Podpisany Strona 2



4. Z terenu Miasta Skierniewice będą także odławiane zwierzęta domowe, które utraciły właściciela 
w wyniku zdarzeń losowych (m. in. zgonu lub trwałego pobytu w placówkach opiekuńczych lub leczniczych). 

5. Odławianie zwierząt bezdomnych będzie prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia odławianych zwierząt, a także nie będzie zadawał im 
cierpienia. 

6. Odłowione zwierzęta domowe zostaną umieszczone w schronisku. 

7. Odłowione na terenie Miasta Skierniewice zwierzęta gospodarskie zostaną umieszczone 
w gospodarstwie rolnym, o którym mowa w § 9. 

8. Po odłowieniu zwierzęta będą podlegały następującym czynnościom i zabiegom: 

1) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

2) pomocy lekarsko-weterynaryjnej (w przypadku wystąpienia takiej potrzeby); 

3) umieszczeniu w pomieszczeniu przeznaczonym na kwarantannę; 

4) po zakończeniu kwarantanny: oznakowaniu i niezbędnym szczepieniu ochronnym. 

§ 6. Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku. 

1. Miasto Skierniewice realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację bezdomnych zwierząt 
w schronisku na podstawie umowy na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji będą prowadzone przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub 
wiek. 

§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt.  

1. Zwierzęta przebywające w schronisku po odbyciu co najmniej  15 dniowej kwarantanny zostają poddane 
zabiegom lekarsko – weterynaryjnym zgodnie z Regulaminem schroniska, a następnie przeznaczone są do 
adopcji. 

2. W ramach umowy na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami schronisko prowadzi  działania mające na 
celu dotarcie do jak największej ilości osób i zachęcanie ich do adopcji zwierząt ze schroniska m.in. poprzez: 

1) zamieszczanie na stronie internetowej schroniska informacji o zwierzętach przeznaczonych do adopcji; 

2) współpracę z lokalnymi mediami; 

3) rozpowszechnianie ulotek i plakatów; 

4) akcje realizowane na terenie schroniska i na terenie Miasta Skierniewice informujące o schronisku 
i zachęcające do adopcji. 

3. Adoptować zwierzę ze schroniska może osoba pełnoletnia po podpisaniu umowy adopcyjnej 
z właścicielem schroniska. 

§ 8. Usypianie ślepych miotów. 

1. Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt w schronisku wykonywane jest przez lekarza 
weterynarii zgodnie z zawartą przez Miasto Skierniewice umową na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami. 

2. Usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących odbywać się w przychodni weterynaryjnej określonej 
w § 4 ust. 7 programu. 

§ 9. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym. 

Zwierzęta gospodarskie umieszczane będą w gospodarstwie rolnym znajdującym się w Balcerów 15 C,    96-
100 Skierniewice prowadzonym przez  Rolniczą Spółdzielnię Produkcyjną Skierniewianka, z którą Miasto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6236184-8006-4EEB-96EA-9AE54363517F. Podpisany Strona 3



Skierniewice posiada zawartą umowę na sprawowanie, w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, opieki nad 
zwierzętami gospodarskimi. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt. 

1. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, na terenie 
wyznaczonym administracyjnymi granicami Miasta Skierniewice, realizowana jest zgodnie z zawartą przez 
Miasto Skierniewice umową z lekarzem weterynarii p. Joanną Michalską prowadzącą gabinet Leczniczy dla 
zwierząt VET-MEDIC przy ul. Miedniewickiej 25 w Skierniewicach na świadczenie ww. opieki. 

2. Postępowanie ze zwierzętami poszkodowanymi w wyniku zdarzeń drogowych polega na: 

1) przyjmowaniu przez lekarza weterynarii, określonego w ust. 1 zgłoszeń o konieczności podjęcia działań 
weterynaryjnych wobec poszkodowanego zwierzęcia; 

2) niezwłocznym, po otrzymaniu zgłoszenia (tj. do 30 minut) dojeździe lekarza weterynarii do miejsca pobytu 
zwierzęcia; 

3) zbadaniu przez lekarza weterynarii zwierzęcia i podjęciu decyzji o jego leczeniu bądź eutanazji; 

4) poddaniu zwierzęcia przez lekarza weterynarii zabiegom wynikającym z decyzji, o której mowa w punkcie 
3; 

5) przekazaniu zwierzęcia po poddaniu go zabiegom określonym w punkcie 4 do schroniska, a w przypadku 
dzikiego zwierzęcia wolno żyjącego do jednego z ośrodków rehabilitacyjnych dla zwierząt na terenie woj. 
łódzkiego lub wypuszczeniu go na wolność w miejscu naturalnego bytowania; 

6) zapewnieniu przez Miasto Skierniewice transportu związanego z przekazaniem zwierzęcia do miejsc,          
o których mowa w punkcie 5, w przypadku braku możliwości zapewnienia tego transportu bezpośrednio 
przez lekarza weterynarii określonego w ust. 1. 

Rozdział 4. 
Finansowanie programu 

§ 11. Na realizację programu w 2024 roku zaplanowano w budżecie Miasta Skierniewice środki                  
w wysokości 802.000 zł., wg następującego sposobu wydatkowania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku - 610.000 zł; 

2) sterylizacja albo kastracja bezdomnych zwierząt w schronisku - 38.500 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 50.000 zł; 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych – 1.000 zł; 

5) usypianie ślepych miotów - 500 zł; 

6) opieka nad wolno żyjącymi kotami - 76.000 zł, w tym: 

- sterylizacja lub kastracja oraz usypianie ślepych miotów - 24.000 zł, 

- dokarmianie - 52.000  zł; 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym - 4.400 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
21.600 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6236184-8006-4EEB-96EA-9AE54363517F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 do uchwały Nr LXVI/24/2024 Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Skierniewice, dnia …………………. 

Urząd Miasta Skierniewice 

Wydział Gospodarki Komunalnej 

i  Ochrony Środowiska 

ul. Rynek 1 

96-100 Skierniewice 

DEKLARACJA  OPIEKUNA  SPOŁECZNEGO 
 WOLNO  ŻYJĄCYCH  KOTÓW 

Lp. Dane dot. opiekuna społecznego oraz wolno żyjących kotów 

1. Imię i nazwisko opiekuna 
społecznego 

 

2. 
Adres zamieszkania  
opiekuna społecznego  
oraz numer telefonu 

 

3. Liczba i płeć kotów objętych opieką 

 

4. Miejsce przebywania kotów  
i dokarmiania  

 

5. Forma udzielanej opieki 

 

6. 

Informacje dodatkowe  
(np. informacja o konieczności 
wykonania zabiegów sterylizacji lub 
kastracji lub usypiania ślepych miotów, 
częstotliwość i okres dokarmiania) 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w deklaracji oraz potwierdzam 
zapoznanie się z umieszczonymi na jej odwrocie zapisami klauzuli informacyjnej. 

………………………………………………………… 

   podpis opiekuna społecznego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6236184-8006-4EEB-96EA-9AE54363517F. Podpisany Strona 1



KLAUZULA  INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

  

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Prezydent Miasta Skierniewice z siedzibą 
w Skierniewicach przy ul. Rynek 1, 96-100 Skierniewice, zwany dalej Administratorem; 

2) z Administratorem można skontaktować się pisząc na adres: Urząd Miasta Skierniewice, ul. Rynek 1, 96-
100 Skierniewice lub za pośrednictwem powołanego przez niego Inspektora Ochrony Danych wysyłając 
wiadomość e-mail na adres: iod@um.skierniewice.pl ; 

3) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu wzięcia udziału w Programie opieki nad 
wolno żyjącymi kotami; 

4) podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest udzielona zgoda na przetwarzanie danych; 

5) Pana/Pani dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych                       
w pkt 3, a po tym czasie przez okres 5 lat lub do wycofania zgody na przetwarzanie; 

6) przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie jej 
cofnięciem, prawo do dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, wnioskowania o usunięcie 
lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo do 
przenoszenia danych osobowych, prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, jeśli stwierdzi Pan/Pani, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych 
narusza obowiązujące przepisy; 

7) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, jednakże w przypadku odmowy ich podania 
nie będzie Pan/Pani mógł/mogła wziąć udziału w Programie opieki nad wolno żyjącymi kotami; 

8) Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu systemowi podejmowania decyzji 
ani profilowaniu; 

9) dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. Odbiorcami 
danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie 
zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6236184-8006-4EEB-96EA-9AE54363517F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/24/2024 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE MIASTA SKIERNIEWICE W 2024 ROKU
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 3



	Rozdział 2 - Cele, zadania i wykonawcy programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3



	Rozdział 3 - Sposób realizacji zadań w ramach programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 8


	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 3


	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2



	Rozdział 4 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 11
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.4 § 11 pkt 6
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.4 § 11 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 11



	Załącznik 1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 8 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 9 w zał.1 do Załącznika 1



